

**Dotyczy: postępowania PN/11/FZP/DO/2015, którego przedmiotem jest Świadczenie usług medycznych, w tym usług Medycyny Pracy, dla pracowników Morskiego Instytutu Rybackiego – Państwowego Instytutu Badawczego.**

Szanowni Państwo,

W związku z otrzymanymi pytaniami od Wykonawcy, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późniejszymi zmianami), działając w imieniu Zamawiającego, niżej przekazuję treść pytań i odpowiedzi.

#### **ODPOWIEDZI NR 4**

##### **Pytanie nr 1.**

zał 1 z zapisów SLA, brak załącznika nie można zweryfikować

##### **Odpowiedź nr 1.**

Zamawiający nie rozumie o jaki załącznik 1 SLA chodzi,

##### **Pytanie nr 2.**

refundacja- w umowie brak szczegółów, są wskazane załączniki ale ich brak

##### **Odpowiedź nr 2.**

W Załączniku C do SIWZ (wzór umowy), w stopce znajduje się odnośnik:

*„\*\*) Załączniki nr 1 i 6 zostaną dostarczone po wyborze oferty, przed zawarciem umowy, zgodnie z ofertą i cennikiem usług wykonawcy.”*

Zamawiający zdaje sobie sprawę z różnorodności oferowanych usług a także form graficznych ofert handlowych poszczególnych Wykonawców. Dlatego w dokumentacji przetargowej zawarto niezbędne, wymagane minimum usług, które musi znaleźć się w każdej ofercie. Załączniki nr 1 i 6 do umowy zostaną dostarczone przez Wykonawcę na jego formularzu firmowym i będą zawierały pełną ofertę usług zawierającą m.in. wszystkie usługi wymienione w załączniku B.

##### **Pytanie nr 3.**

wykaz pacjentów – brak wzoru, terminy przekazania list- potrzebujemy do akceptacji

**Odpowiedź nr 3.**

Załącznik nr 2 - Wykaz Pacjentów uprawnionych do otrzymania świadczeń zdrowotnych zostanie przekazany przez Zamawiającego po zakończeniu postępowania na etapie zawierania umowy.

**Pytanie nr 4.**

zapisy odnośnie MP, skierowania, brak wzoru,

**Odpowiedź nr 4.**

Załącznik nr 4 – Wzór skierowania pracownika na badania profilaktyczne z zakresu medycyny pracy, zostanie uzgodniony i stworzony przez Strony po zakończeniu postępowania na etapie zawierania umowy. Zamawiający zdaje sobie sprawę z tego, że Wykonawcy mają różne wymagania odnośnie zakresu informacji zawartych na skierowaniu i wyraża wolę dostosowania się w tym zakresie do wymagań panujących u Wykonawcy.

**Pytanie nr 5.**

członek rodziny ma mieć możliwość wykonania MP? Jeśli jest przez Państwa zatrudniony ?

**Odpowiedź nr 5.**

TAK, zgodnie z Załącznikiem B do SIWZ, tabela 1 i zgodnie z zapisem w Załączniku C do SIWZ (wzór umowy), § 6.

**Pytanie nr 6.**

faktura elektroniczna – posiadamy tylko faktura pdf- czy to wystarczy?

**Odpowiedź nr 6.**

Faktura elektroniczna w formacie .pdf musi spełniać wszystkie wymagania, o których mowa w § 6 ust.9, zgodnie ze znowelizowaną ustawą o VAT.

**Pytanie nr 7.**

Uprzejmie proszę o dostanie również w formie word draftu umowy abyśmy mogli nanosić ewentualne poprawki do uzgodnień

**Odpowiedź nr 7.**

Załącznik C do SIWZ (wzór umowy) w wersji edytowalnej zostaje podstawiony na stronie internetowej w części *Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia – szczegóły.*

Równocześnie informuję, że termin na wyjaśnianie treści SIWZ, na które Zamawiający obowiązany jest udzielić odpowiedzi upłynął w dniu 03.09.2015 r.

W imieniu Zamawiającego

ZASTĘPCA DYREKTORA  
ds. Finansowych

*mgr Rafał Geremek*

Morski Instytut Rybacki Państwowy Instytut Badawczy  
ul. Kollątaja 1  
81-332 Gdynia  
Polska

tel.: +48 587 356 232  
fax: +48 587 356 110  
e-mail: [sekrdn@mir.gdynia.pl](mailto:sekrdn@mir.gdynia.pl)